
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск №

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 26.01.2016 № 38-па 

«Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Оформление 
разрешения на вселение в муниципальные помещения 

специализированного жилищного фонда 
Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 16.12.2019 № 439-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой 

кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой 

деятельности в электронном виде», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 26.01.2016 № 38-па «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в 

муниципальные помещения специализированного жилищного фонда 

Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 28.06.2016 № 353-па, 

13.11.2017 № 669-па) следующие изменения:

Подпункт 7 пункта 2.6 административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение в муниципальные 

помещения специализированного жилищного фонда Дальнегорского городского 

округа» изложить в следующей редакции:



2

«7) сведения о трудовой деятельности;».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


